
Hlavní kniha položková
pro koalici ODS, TOP 09, Občané patrioti, Koruna Česká
pro volby do Senátu v roce 2024

Účet datum D. Číslo Popis Částka MD Částka Dal Zůstatek Protiúčet Partner Středisko Zakázka

. (3) 365 000,00 365 000,00 .

221.102 24.04.2024 A12 74 Ardeleanu Marie 2402240002 300 000,00 378.002 Ardeleanu Marie 2403 86608

221.102 22.08.2024 A12 160 Brummer Richard 2403240002 15 000,00 378.002 Brummer Richard 2403 86608

221.102 13.09.2024 A12 178 BP Brůna s.r.o. 2403240001 50 000,00 378.002 BP Brůna s.r.o. 2403 86608

. .

. (16) 1 167 113,38 1 167 113,38 .

221.103 03.07.2024 A13 174 8/převod financí 100,00 261.000 2403 86608

221.103 01.08.2024 A13 196 8/převod financí 50 000,00 261.000 2403 86608

221.103 05.09.2024 A13 227 8/převod financí 31 000,00 261.000 2403 86608

221.103 10.09.2024 A13 231 8/převod financí 100 000,00 261.000 2403 86608

221.103 13.09.2024 A13 234 8/převod financí 102 000,00 261.000 2403 86608

221.103 25.09.2024 A13 245 8/převod financí 29 000,00 261.000 2403 86608

221.103 15.10.2024 A13 264 8/převod financí 66 000,00 261.000 2403 86608

221.103 18.10.2024 A13 267 8/převod financí 324 756,00 261.000 2403 86608

221.103 22.10.2024 A13 269 8/převod financí 22 600,00 261.000 2403 86608

221.103 04.11.2024 A13 280 8/převod financí 17 600,00 261.000 2403 86608

221.103 11.11.2024 A13 286 8/převod financí 177 500,00 261.000 2403 86608

221.103 22.11.2024 A13 296 8/převod financí 90 000,00 261.000 2403 86608

221.103 29.11.2024 A13 304 8/převod financí 559,00 261.000 2403 86608

221.103 06.12.2024 A13 311 8/převod financí 40 000,00 261.000 2403 86608

221.103 13.12.2024 A13 317 8/převod financí 41 733,00 261.000 2403 86608

221.103 23.12.2024 A13 324 8/převod financí 74 265,38 261.000 1114 86608

. .

. (52) 1 167 113,38 1 167 113,38 .

221.605 03.07.2024 A65 1 8/převod financí 100,00 261.000 2403 86608

221.605 03.07.2024 A65 1 8/poplatky banka 9,00 549.503 2403 86608

221.605 01.08.2024 A65 2 8/převod financí 50 000,00 261.000 2403 86608

221.605 01.08.2024 A65 3 8/Platba D24 2424000090  (VS 20240180) 22 500,00 321.000 Denisa Búřilová 2403 86608

221.605 05.08.2024 A65 4 8/Platba L24 2424200033  (VS 920240004) 25 325,30 314.999 PLAKÁT.CZ s.r.o. 2403 86608

221.605 05.09.2024 A65 5 8/převod financí 31 000,00 261.000 2403 86608

221.605 05.09.2024 A65 5 8/Platba D24 2424000108  (VS 2142024) 30 056,40 321.000 JF BROS s.r.o. 2403 86608

221.605 10.09.2024 A65 6 8/převod financí 100 000,00 261.000 2403 86608



221.605 10.09.2024 A65 6 8/Platba D24 2424000110  (VS 24130377) 8 349,00 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

221.605 10.09.2024 A65 6 8/Platba D24 2424000111  (VS 202418) 92 400,00 321.000 MgA. Michal Kupilík 2403 86608

221.605 11.09.2024 A65 7 8/Platba D24 2424000111  (VS 202418) 1 800,00 321.000 MgA. Michal Kupilík 2403 86608

221.605 13.09.2024 A65 8 8/Platba D24 2424000119  (VS 840145) 101 470,60 321.000 AGENTURA AM art  s.r.o. 2403 86608

221.605 13.09.2024 A65 8 8/převod financí 102 000,00 261.000 2403 86608

221.605 25.09.2024 A65 9 8/Platba D24 2424000132  (VS 240220) 29 560,30 321.000 NAVA Tisk s.r.o. 2403 86608

221.605 25.09.2024 A65 9 8/převod financí 29 000,00 261.000 2403 86608

221.605 15.10.2024 A65 10 8/Platba D24 2424000130  (VS 24130486) 32 023,86 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

221.605 15.10.2024 A65 10 8/Platba D24 2424000179  (VS 5190725031) 34 603,34 321.000 Česká pošta, s.p. 2403 86608

221.605 15.10.2024 A65 10 8/převod financí 66 000,00 261.000 2403 86608

221.605 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000234 (VS 24110947) 8/pronájem ploch SV Karpíšek 13 370,50 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

221.605 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000235 (VS 24130478) 8/tisky plakátů SV Karpíšek 12 172,60 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

221.605 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000236 (VS 24130479) 8/tisky SV Karpíšek 18 004,80 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

221.605 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000237 (VS 240400257) 8/bannerová rekl, soc. sítě 55 660,00 321.000 Egomotion s.r.o. 2403 86608

221.605 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000238 (VS 2411125) 8/polep auta- Karpíšek 38 456,20 321.000 EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o. 2403 86608

221.605 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000239  (VS 5190725250) 2 770,08 321.000 Česká pošta, s.p. 2403 86608

221.605 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000252 (VS 240925) 8/Inst. doména P. Karpíšek SV 1 000,00 321.000 Collective - Creative Studio 2403 86608

221.605 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000228 (VS 2582024) 8/bannery citycube SV Karpíšek 5 009,40 321.000 JF BROS s.r.o. 2403 86608

221.605 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000229 (VS 0142024) 8/banner Český pohled 4 840,00 321.000 PhDr. Alois Žižka 2403 86608

221.605 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000230 (VS 2411267) 8/tisk přelepky,instalace 465,85 321.000 EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o. 2403 86608

221.605 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000231 (VS 24110792) 8/Bill. plochy SV Karpíšek 127 655,00 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

221.605 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000232 (VS 24110885) 8/Bill. plochy SV Karpíšek 40 777,00 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

221.605 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000233 (VS 20240131) 8/tisk plakátů SV 4 573,80 321.000 PLAKÁT.CZ s.r.o. 2403 86608

221.605 18.10.2024 A65 11 8/převod financí 324 756,00 261.000 2403 86608

221.605 22.10.2024 A65 12 8/Platba D24 2424000308 (VS 1240459) 8/PR články SV Karpíšek 4 840,00 321.000 UNIWEB s.r.o. 2403 86608

221.605 22.10.2024 A65 12 8/Platba D24 2424000310 (VS 240217) 8/Noviny PK - 7 druhů SV inzerce 13 310,00 321.000 NAVA Tisk s.r.o. 2403 86608

221.605 22.10.2024 A65 12 8/Platba D24 2424000311 (VS 282024) 8/Realizace staveb stojen SV 3 000,00 321.000 Jan Javůrek 2403 86608

221.605 22.10.2024 A65 12 8/Platba D24 2424000298 (VS 22400746) 8/pronájem pozemku - stojna SV sml. 2024013 200,00 321.000 Město Rokycany 2403 86608

221.605 22.10.2024 A65 12 8/Platba D24 2424000300 (VS 20240204) 8/Doprava rekl. předměty - perníčky SV 1 250,00 321.000 Denisa Búřilová 2403 86608

221.605 22.10.2024 A65 12 8/převod financí 22 600,00 261.000 2403 86608

221.605 04.11.2024 A65 13 8/Platba D24 2424000372  (VS 242657) 17 565,57 321.000 MATRIX Media s.r.o. 2403 86608

221.605 04.11.2024 A65 13 8/převod financí 17 600,00 261.000 2403 86608

221.605 11.11.2024 A65 14 8/Platba D24 2424000131  (VS 24130487) 177 349,70 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

221.605 11.11.2024 A65 14 8/převod financí 177 500,00 261.000 2403 86608

221.605 22.11.2024 A65 15 8/převod financí 90 000,00 261.000 2403 86608

221.605 22.11.2024 A65 15 8/Platba D24 2424000400  (VS 232024) 90 000,00 321.000 Regional Press s.r.o. 2403 86608



221.605 29.11.2024 A65 16 8/převod financí 559,00 261.000 2403 86608

221.605 29.11.2024 A65 16 8/Platba E24 2424100055  (VS 202412) 559,00 325.000 Karina Eismanová 2403 86608

221.605 06.12.2024 A65 17 8/převod financí 40 000,00 261.000 2403 86608

221.605 06.12.2024 A65 17 8/Platba D24 2424000401  (VS 242024) 40 000,18 321.000 Regional Press s.r.o. 2403 86608

221.605 13.12.2024 A65 18 8/převod financí 41 733,00 261.000 2403 86608

221.605 13.12.2024 A65 18 8/Platba D24 2424000396  (VS 240228) 41 732,90 321.000 NAVA Tisk s.r.o. 2403 86608

221.605 23.12.2024 A65 19 8/převod financí 74 265,38 261.000 1114 86608

221.605 23.12.2024 A65 19 8/poměrná část mzdových výdajů 74 453,00 395.000 1114 86608

. .

. (32) 1 167 113,38 1 167 113,38 .

261.000 03.07.2024 A13 174 8/převod financí 100,00 221.103 2403 86608

261.000 03.07.2024 A65 1 8/převod financí 100,00 221.605 2403 86608

261.000 01.08.2024 A13 196 8/převod financí 50 000,00 221.103 2403 86608

261.000 01.08.2024 A65 2 8/převod financí 50 000,00 221.605 2403 86608

261.000 05.09.2024 A13 227 8/převod financí 31 000,00 221.103 2403 86608

261.000 05.09.2024 A65 5 8/převod financí 31 000,00 221.605 2403 86608

261.000 10.09.2024 A13 231 8/převod financí 100 000,00 221.103 2403 86608

261.000 10.09.2024 A65 6 8/převod financí 100 000,00 221.605 2403 86608

261.000 13.09.2024 A13 234 8/převod financí 102 000,00 221.103 2403 86608

261.000 13.09.2024 A65 8 8/převod financí 102 000,00 221.605 2403 86608

261.000 25.09.2024 A13 245 8/převod financí 29 000,00 221.103 2403 86608

261.000 25.09.2024 A65 9 8/převod financí 29 000,00 221.605 2403 86608

261.000 15.10.2024 A13 264 8/převod financí 66 000,00 221.103 2403 86608

261.000 15.10.2024 A65 10 8/převod financí 66 000,00 221.605 2403 86608

261.000 18.10.2024 A13 267 8/převod financí 324 756,00 221.103 2403 86608

261.000 18.10.2024 A65 11 8/převod financí 324 756,00 221.605 2403 86608

261.000 22.10.2024 A13 269 8/převod financí 22 600,00 221.103 2403 86608

261.000 22.10.2024 A65 12 8/převod financí 22 600,00 221.605 2403 86608

261.000 04.11.2024 A13 280 8/převod financí 17 600,00 221.103 2403 86608

261.000 04.11.2024 A65 13 8/převod financí 17 600,00 221.605 2403 86608

261.000 11.11.2024 A13 286 8/převod financí 177 500,00 221.103 2403 86608

261.000 11.11.2024 A65 14 8/převod financí 177 500,00 221.605 2403 86608

261.000 22.11.2024 A13 296 8/převod financí 90 000,00 221.103 2403 86608

261.000 22.11.2024 A65 15 8/převod financí 90 000,00 221.605 2403 86608

261.000 29.11.2024 A13 304 8/převod financí 559,00 221.103 2403 86608

261.000 29.11.2024 A65 16 8/převod financí 559,00 221.605 2403 86608



261.000 06.12.2024 A13 311 8/převod financí 40 000,00 221.103 2403 86608

261.000 06.12.2024 A65 17 8/převod financí 40 000,00 221.605 2403 86608

261.000 13.12.2024 A13 317 8/převod financí 41 733,00 221.103 2403 86608

261.000 13.12.2024 A65 18 8/převod financí 41 733,00 221.605 2403 86608

261.000 23.12.2024 A13 324 8/převod financí 74 265,38 221.103 1114 86608

261.000 23.12.2024 A65 19 8/převod financí 74 265,38 221.605 1114 86608

. .

. (2) 25 325,30 25 325,30 .

314.999 05.08.2024 A65 4 8/Platba L24 2424200033  (VS 920240004) 25 325,30 221.605 PLAKÁT.CZ s.r.o. 2403 86608

314.999 07.08.2024 D24 2424000249 Vypořádání zálohy 25 325,30 321.000 PLAKÁT.CZ s.r.o. 2403 86608

. .

. (91) 1 092 092,38 1 092 092,38 .

321.000 27.07.2024 D24 2424000090 8/reklamní perníčky  -SV P. Karpíšek 22 500,00 501.501 Denisa Búřilová 2403 86608

321.000 01.08.2024 A65 3 8/Platba D24 2424000090  (VS 20240180) 22 500,00 221.605 Denisa Búřilová 2403 86608

321.000 01.08.2024 D24 2424000110 8/Plachty 2x1 m - SV P. Karpíšek 8 349,00 501.501 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 01.08.2024 D24 2424000231 8/Pronájem  bill. ploch SV P. Karpíšek 8/2024 127 655,00 518.511 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 07.08.2024 D24 2424000249 Vypořádání zálohy 25 325,30 314.999 PLAKÁT.CZ s.r.o. 2403 86608

321.000 07.08.2024 D24 2424000249 8/Výlep plakátů  -srpen2024 -p. Karpíšek 20 751,50 518.508 PLAKÁT.CZ s.r.o. 2403 86608

321.000 07.08.2024 D24 2424000249 8/Tisk  plakátů 8/2024 -p. Karpíšek 4 356,00 501.501 PLAKÁT.CZ s.r.o. 2403 86608

321.000 07.08.2024 D24 2424000249 8/distribuční poplatek 217,80 538.501 PLAKÁT.CZ s.r.o. 2403 86608

321.000 21.08.2024 D24 2424000108 8/bannery citicube SV Pavel Karpíšek 30 056,40 501.501 JF BROS s.r.o. 2403 86608

321.000 21.08.2024 D24 2424000238 8/Polep auta VW  SV P. Karpíšek 38 456,22 518.501 EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o. 2403 86608

321.000 23.08.2024 D24 2424000111 8/grafické práce SV P. Karpíšek 1. část 94 200,00 518.508 MgA. Michal Kupilík 2403 86608

321.000 23.08.2024 D24 2424000119 8/propagační materiál - Pohádky Brdských hor SV P. Karpíšek 101 470,60 501.501 AGENTURA AM art  s.r.o. 2403 86608

321.000 23.08.2024 D24 2424000372 8/Plakáty A2, A3 - tisk 9 997,02 501.501 MATRIX Media s.r.o. 2403 86608

321.000 23.08.2024 D24 2424000372 8/Doprava plakátů 181,50 518.508 MATRIX Media s.r.o. 2403 86608

321.000 23.08.2024 D24 2424000372 8/letáky - Karpíšek 6 534,00 501.501 MATRIX Media s.r.o. 2403 86608

321.000 23.08.2024 D24 2424000372 8/Nálepky - Karpíšek 671,55 501.501 MATRIX Media s.r.o. 2403 86608

321.000 23.08.2024 D24 2424000372 8/Doprava nálepek - Karípšek 181,50 518.508 MATRIX Media s.r.o. 2403 86608

321.000 27.08.2024 D24 2424000300 8/Doprava reklamních předmětů- perníček SV P. Karpíšek 1 250,00 518.508 Denisa Búřilová 2403 86608

321.000 01.09.2024 D24 2424000232 8/Pronájem  bill. ploch SV P. Karpíšek 9/2024 40 777,00 518.511 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 03.09.2024 D24 2424000298 8/pronájem pozemku - stojna SV sml. 2024013 200,00 518.511 Město Rokycany 2403 86608

321.000 05.09.2024 A65 5 8/Platba D24 2424000108  (VS 2142024) 30 056,40 221.605 JF BROS s.r.o. 2403 86608

321.000 10.09.2024 A65 6 8/Platba D24 2424000110  (VS 24130377) 8 349,00 221.605 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 10.09.2024 A65 6 8/Platba D24 2424000111  (VS 202418) 92 400,00 221.605 MgA. Michal Kupilík 2403 86608

321.000 11.09.2024 A65 7 8/Platba D24 2424000111  (VS 202418) 1 800,00 221.605 MgA. Michal Kupilík 2403 86608



321.000 12.09.2024 D24 2424000235 8/tisky - bill. polepy 8 651,50 501.501 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 12.09.2024 D24 2424000235 8/tisky - bill. polepy dokup Vejprnická 786,50 501.501 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 12.09.2024 D24 2424000235 8/tisky - bill. polepy dokup Chebská 1 573,00 501.501 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 12.09.2024 D24 2424000235 8/tisk - variaposter 1 161,60 501.501 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 12.09.2024 D24 2424000236 8/tisky - plotovky 2x1 m 6 050,00 501.501 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 12.09.2024 D24 2424000236 8/tisky - A2 1 851,30 501.501 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 12.09.2024 D24 2424000236 8/tisky - A3 + A4 7 078,50 501.501 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 12.09.2024 D24 2424000236 8/tisky - plotovky 2x1 m 3 025,00 501.501 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 12.09.2024 D24 2424000310 8/Noviny PK - 7 druhů vč. distribuce - inzerce A5 13 310,00 518.501 NAVA Tisk s.r.o. 2403 86608

321.000 13.09.2024 A65 8 8/Platba D24 2424000119  (VS 840145) 101 470,60 221.605 AGENTURA AM art  s.r.o. 2403 86608

321.000 13.09.2024 D24 2424000230 8/tisk přelepky vč. instalace 465,85 518.501 EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o. 2403 86608

321.000 13.09.2024 D24 2424000311 8/Realizace staveb stojen SV  Karpíšek- PS,RO 3 000,00 518.508 Jan Javůrek 2403 86608

321.000 16.09.2024 D24 2424000131 8/tisk papírových polepů na stojky 4 878,72 501.501 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 16.09.2024 D24 2424000131 8/realizace papírových polepů 7 368,90 518.501 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 16.09.2024 D24 2424000131 8/pronájem stojek 10x 78 650,00 518.511 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 16.09.2024 D24 2424000131 8/realizace, instalace, deinstalace a doprava 86 452,08 518.508 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 16.09.2024 D24 2424000179 8/Roznesení DL SV P. Karpíšek 34 603,34 518.508 Česká pošta, s.p. 2403 86608

321.000 17.09.2024 D24 2424000130 8/osobní plachty 2x1m 4 561,70 501.501 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 17.09.2024 D24 2424000130 8/plachty stojny 1,2 x 2,5 m 8 344,16 501.501 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 17.09.2024 D24 2424000130 8/plachta na mobilní board 3 829,65 501.501 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 17.09.2024 D24 2424000130 8/realizace plachty na mobilní board 2 220,35 518.508 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 17.09.2024 D24 2424000130 8/doprava mobilního boardu 2 178,00 518.508 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 17.09.2024 D24 2424000130 8/realizace a deinstalace mobilního boardu 10 890,00 518.508 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 18.09.2024 D24 2424000132 8/Tisk dopisu pro roznos P. Karpíšek SV 29 560,30 501.501 NAVA Tisk s.r.o. 2403 86608

321.000 19.09.2024 D24 2424000233 8/tisk plakátů SV 4 356,00 501.501 PLAKÁT.CZ s.r.o. 2403 86608

321.000 19.09.2024 D24 2424000233 8/distribuce plakátů SV 217,80 518.508 PLAKÁT.CZ s.r.o. 2403 86608

321.000 19.09.2024 D24 2424000239 8/Doroznesení DL SV P. Karpíšek 2 770,08 518.508 Česká pošta, s.p. 2403 86608

321.000 24.09.2024 D24 2424000396 8/tisk DL 2. kolo SV Karpíšek - 70 200 ks 34 654,40 501.501 NAVA Tisk s.r.o. 2403 86608

321.000 24.09.2024 D24 2424000396 8/Doprava - rozvoz na jednotlivá depa SEo 7 078,50 518.508 NAVA Tisk s.r.o. 2403 86608

321.000 25.09.2024 A65 9 8/Platba D24 2424000132  (VS 240220) 29 560,30 221.605 NAVA Tisk s.r.o. 2403 86608

321.000 25.09.2024 D24 2424000228 8/bannery citycube SV Pavel Karpíšek 5 009,40 518.501 JF BROS s.r.o. 2403 86608

321.000 25.09.2024 D24 2424000237 8/on-line banner reklama prostřednictvím rekl. systému Sklik 7 260,00 518.501 Egomotion s.r.o. 2403 86608

321.000 25.09.2024 D24 2424000237 8/správa kampaně + přímá propagace (soc.sítě) 24 200,00 518.501 Egomotion s.r.o. 2403 86608

321.000 25.09.2024 D24 2424000237 8/rozšíření placené propagace na sociálních sítích 24 200,00 518.501 Egomotion s.r.o. 2403 86608

321.000 25.09.2024 D24 2424000252 8/Instagramová doména P. Karpíšek senátor, gmail, vytvoření profilu, aktivování followerů, aktiv 1 000,00 518.501 Collective - Creative Studio 2403 86608

321.000 26.09.2024 D24 2424000308 8/PR články 4 x na portálu Regionplzen.cz pro SV P. Karpíška 4 840,00 518.501 UNIWEB s.r.o. 2403 86608



321.000 30.09.2024 D24 2424000229 8/prezentace k senátním volbám na portálu Český pohled - banner + 2 články 4 840,00 518.501 PhDr. Alois Žižka 2403 86608

321.000 30.09.2024 D24 2424000234 8/ pronájem  bill. ploch 9/2024 - č.3063, 271377, 271378, 221274 13 370,50 518.511 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 15.10.2024 A65 10 8/Platba D24 2424000130  (VS 24130486) 32 023,86 221.605 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 15.10.2024 A65 10 8/Platba D24 2424000179  (VS 5190725031) 34 603,34 221.605 Česká pošta, s.p. 2403 86608

321.000 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000238 (VS 2411125) 8/polep auta- Karpíšek -0,02 549.504 EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o. 2403 86608

321.000 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000234 (VS 24110947) 8/pronájem ploch SV Karpíšek 13 370,50 221.605 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000235 (VS 24130478) 8/tisky plakátů SV Karpíšek 12 172,60 221.605 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000236 (VS 24130479) 8/tisky SV Karpíšek 18 004,80 221.605 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000237 (VS 240400257) 8/bannerová rekl, soc. sítě 55 660,00 221.605 Egomotion s.r.o. 2403 86608

321.000 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000238 (VS 2411125) 8/polep auta- Karpíšek 38 456,20 221.605 EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o. 2403 86608

321.000 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000239  (VS 5190725250) 2 770,08 221.605 Česká pošta, s.p. 2403 86608

321.000 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000252 (VS 240925) 8/Inst. doména P. Karpíšek SV 1 000,00 221.605 Collective - Creative Studio 2403 86608

321.000 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000228 (VS 2582024) 8/bannery citycube SV Karpíšek 5 009,40 221.605 JF BROS s.r.o. 2403 86608

321.000 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000229 (VS 0142024) 8/banner Český pohled 4 840,00 221.605 PhDr. Alois Žižka 2403 86608

321.000 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000230 (VS 2411267) 8/tisk přelepky,instalace 465,85 221.605 EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o. 2403 86608

321.000 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000231 (VS 24110792) 8/Bill. plochy SV Karpíšek 127 655,00 221.605 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000232 (VS 24110885) 8/Bill. plochy SV Karpíšek 40 777,00 221.605 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000233 (VS 20240131) 8/tisk plakátů SV 4 573,80 221.605 PLAKÁT.CZ s.r.o. 2403 86608

321.000 22.10.2024 A65 12 8/Platba D24 2424000308 (VS 1240459) 8/PR články SV Karpíšek 4 840,00 221.605 UNIWEB s.r.o. 2403 86608

321.000 22.10.2024 A65 12 8/Platba D24 2424000310 (VS 240217) 8/Noviny PK - 7 druhů SV inzerce 13 310,00 221.605 NAVA Tisk s.r.o. 2403 86608

321.000 22.10.2024 A65 12 8/Platba D24 2424000311 (VS 282024) 8/Realizace staveb stojen SV 3 000,00 221.605 Jan Javůrek 2403 86608

321.000 22.10.2024 A65 12 8/Platba D24 2424000298 (VS 22400746) 8/pronájem pozemku - stojna SV sml. 2024013 200,00 221.605 Město Rokycany 2403 86608

321.000 22.10.2024 A65 12 8/Platba D24 2424000300 (VS 20240204) 8/Doprava rekl. předměty - perníčky SV 1 250,00 221.605 Denisa Búřilová 2403 86608

321.000 01.11.2024 D24 2424000400 8/Reklama v médiích (VLP,MFD) SV P. Karpíšek 90 000,00 518.501 Regional Press s.r.o. 2403 86608

321.000 03.11.2024 D24 2424000401 8/příprava grafiky pro rekl. materiály - SV 15 800,18 518.508 Regional Press s.r.o. 2403 86608

321.000 03.11.2024 D24 2424000401 8/výroba rekl.materiálů 24 200,00 501.501 Regional Press s.r.o. 2403 86608

321.000 04.11.2024 A65 13 8/Platba D24 2424000372  (VS 242657) 17 565,57 221.605 MATRIX Media s.r.o. 2403 86608

321.000 11.11.2024 A65 14 8/Platba D24 2424000131  (VS 24130487) 177 349,70 221.605 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

321.000 22.11.2024 A65 15 8/Platba D24 2424000400  (VS 232024) 90 000,00 221.605 Regional Press s.r.o. 2403 86608

321.000 06.12.2024 A65 17 8/Platba D24 2424000401  (VS 242024) 40 000,18 221.605 Regional Press s.r.o. 2403 86608

321.000 13.12.2024 A65 18 8/Platba D24 2424000396  (VS 240228) 41 732,90 221.605 NAVA Tisk s.r.o. 2403 86608

. .

. (2) 559,00 559,00 .

325.000 07.09.2024 E24 2424100055 8/sponkovačka + sponky 559,00 501.502 Karina Eismanová 2403 86608

325.000 29.11.2024 A65 16 8/Platba E24 2424100055  (VS 202412) 559,00 221.605 Karina Eismanová 2403 86608

. .



. (6) 365 000,00 365 000,00 .

378.002 24.04.2024 A12 74 Ardeleanu Marie 2402240002 300 000,00 221.102 Ardeleanu Marie 2403 86608

378.002 13.05.2024 IND 5 Ardeleanu Marie 2402240002 300 000,00 682.901 Ardeleanu Marie 2403 86608

378.002 22.08.2024 A12 160 Brummer Richard 2403240002 15 000,00 221.102 Brummer Richard 2403 86608

378.002 13.09.2024 A12 178 BP Brůna s.r.o. 2403240001 50 000,00 221.102 BP Brůna s.r.o. 2403 86608

378.002 18.09.2024 IND 9 BP Brůna s.r.o. 2403240001 50 000,00 682.902 BP Brůna s.r.o. 2403 86608

378.002 19.11.2024 IND 16 Brümmer Richard 2403240002 15 000,00 682.901 Brümmer Richard 2403 86608

. .

. (2) 74 453,00 74 453,00 .

395.000 30.09.2024 INT 62 8/poměrná část mzdových výdajů 74 453,00 521.501 1114 86608

395.000 23.12.2024 A65 19 8/poměrná část mzdových výdajů 74 453,00 221.605 1114 86608

. .

. (4) 500 000,00 500 000,00 .

395.221 20.08.2024 IDP 66 8/ Příspěvek HK na sen, volby -dle rozhodnutí předsednictva /SEO 8- Rokycany 1.kolo,Karpíšek Pavel 300 000,00 699.999 8/ Karpíšek Pavel 2403 86608

395.221 20.08.2024 IDP 66 8/ Příspěvek HK na sen, volby -dle rozhodnutí předsednictva /SEO 8- Rokycany1.kolo,Karpíšek Pavel 300 000,00 599.999 8/ Karpíšek Pavel 1114 86608

395.221 11.10.2024 IDP 78 interní převod z OS 2402 na 2403/ příspěvek na SEO 8 200 000,00 599.999 Karpíšek 2402 86608

395.221 11.10.2024 IDP 78 interní převod z OS 2402 na 2403/ příspěvek na SEO 8 200 000,00 699.999 Karpíšek 2403 86608

. .

. (24) 328 496,90 328 496,90 .

501.501 27.07.2024 D24 2424000090 8/reklamní perníčky  -SV P. Karpíšek 22 500,00 321.000 Denisa Búřilová 2403 86608

501.501 01.08.2024 D24 2424000110 8/Plachty 2x1 m - SV P. Karpíšek 8 349,00 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

501.501 07.08.2024 D24 2424000249 8/Tisk  plakátů 8/2024 -p. Karpíšek 4 356,00 321.000 PLAKÁT.CZ s.r.o. 2403 86608

501.501 21.08.2024 D24 2424000108 8/bannery citicube SV Pavel Karpíšek 30 056,40 321.000 JF BROS s.r.o. 2403 86608

501.501 23.08.2024 D24 2424000119 8/propagační materiál - Pohádky Brdských hor SV P. Karpíšek 101 470,60 321.000 AGENTURA AM art  s.r.o. 2403 86608

501.501 23.08.2024 D24 2424000372 8/Plakáty A2, A3 - tisk 9 997,02 321.000 MATRIX Media s.r.o. 2403 86608

501.501 23.08.2024 D24 2424000372 8/letáky - Karpíšek 6 534,00 321.000 MATRIX Media s.r.o. 2403 86608

501.501 23.08.2024 D24 2424000372 8/Nálepky - Karpíšek 671,55 321.000 MATRIX Media s.r.o. 2403 86608

501.501 12.09.2024 D24 2424000235 8/tisky - bill. polepy 8 651,50 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

501.501 12.09.2024 D24 2424000235 8/tisky - bill. polepy dokup Vejprnická 786,50 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

501.501 12.09.2024 D24 2424000235 8/tisky - bill. polepy dokup Chebská 1 573,00 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

501.501 12.09.2024 D24 2424000235 8/tisk - variaposter 1 161,60 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

501.501 12.09.2024 D24 2424000236 8/tisky - plotovky 2x1 m 6 050,00 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

501.501 12.09.2024 D24 2424000236 8/tisky - A2 1 851,30 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

501.501 12.09.2024 D24 2424000236 8/tisky - A3 + A4 7 078,50 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

501.501 12.09.2024 D24 2424000236 8/tisky - plotovky 2x1 m 3 025,00 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

501.501 16.09.2024 D24 2424000131 8/tisk papírových polepů na stojky 4 878,72 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608



501.501 17.09.2024 D24 2424000130 8/osobní plachty 2x1m 4 561,70 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

501.501 17.09.2024 D24 2424000130 8/plachty stojny 1,2 x 2,5 m 8 344,16 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

501.501 17.09.2024 D24 2424000130 8/plachta na mobilní board 3 829,65 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

501.501 18.09.2024 D24 2424000132 8/Tisk dopisu pro roznos P. Karpíšek SV 29 560,30 321.000 NAVA Tisk s.r.o. 2403 86608

501.501 19.09.2024 D24 2424000233 8/tisk plakátů SV 4 356,00 321.000 PLAKÁT.CZ s.r.o. 2403 86608

501.501 24.09.2024 D24 2424000396 8/tisk DL 2. kolo SV Karpíšek - 70 200 ks 34 654,40 321.000 NAVA Tisk s.r.o. 2403 86608

501.501 03.11.2024 D24 2424000401 8/výroba rekl.materiálů 24 200,00 321.000 Regional Press s.r.o. 2403 86608

. .

. (1) 559,00 559,00 .

501.502 07.09.2024 E24 2424100055 8/sponkovačka + sponky 559,00 325.000 Karina Eismanová 2403 86608

. .

. (12) 220 950,37 220 950,37 .

518.501 21.08.2024 D24 2424000238 8/Polep auta VW  SV P. Karpíšek 38 456,22 321.000 EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o. 2403 86608

518.501 12.09.2024 D24 2424000310 8/Noviny PK - 7 druhů vč. distribuce - inzerce A5 13 310,00 321.000 NAVA Tisk s.r.o. 2403 86608

518.501 13.09.2024 D24 2424000230 8/tisk přelepky vč. instalace 465,85 321.000 EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o. 2403 86608

518.501 16.09.2024 D24 2424000131 8/realizace papírových polepů 7 368,90 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

518.501 25.09.2024 D24 2424000228 8/bannery citycube SV Pavel Karpíšek 5 009,40 321.000 JF BROS s.r.o. 2403 86608

518.501 25.09.2024 D24 2424000237 8/on-line banner reklama prostřednictvím rekl. systému Sklik 7 260,00 321.000 Egomotion s.r.o. 2403 86608

518.501 25.09.2024 D24 2424000237 8/správa kampaně + přímá propagace (soc.sítě) 24 200,00 321.000 Egomotion s.r.o. 2403 86608

518.501 25.09.2024 D24 2424000237 8/rozšíření placené propagace na sociálních sítích 24 200,00 321.000 Egomotion s.r.o. 2403 86608

518.501 25.09.2024 D24 2424000252 8/Instagramová doména P. Karpíšek senátor, gmail, vytvoření profilu, aktivování followerů, aktiv 1 000,00 321.000 Collective - Creative Studio 2403 86608

518.501 26.09.2024 D24 2424000308 8/PR články 4 x na portálu Regionplzen.cz pro SV P. Karpíška 4 840,00 321.000 UNIWEB s.r.o. 2403 86608

518.501 30.09.2024 D24 2424000229 8/prezentace k senátním volbám na portálu Český pohled - banner + 2 články 4 840,00 321.000 PhDr. Alois Žižka 2403 86608

518.501 01.11.2024 D24 2424000400 8/Reklama v médiích (VLP,MFD) SV P. Karpíšek 90 000,00 321.000 Regional Press s.r.o. 2403 86608

. .

. (19) 664 597,83 664 597,83 .

518.508 07.08.2024 D24 2424000249 8/Výlep plakátů  -srpen2024 -p. Karpíšek 20 751,50 321.000 PLAKÁT.CZ s.r.o. 2403 86608

518.508 23.08.2024 D24 2424000111 8/grafické práce SV P. Karpíšek 1. část 94 200,00 321.000 MgA. Michal Kupilík 2403 86608

518.508 23.08.2024 D24 2424000372 8/Doprava plakátů 181,50 321.000 MATRIX Media s.r.o. 2403 86608

518.508 23.08.2024 D24 2424000372 8/Doprava nálepek - Karípšek 181,50 321.000 MATRIX Media s.r.o. 2403 86608

518.508 27.08.2024 D24 2424000300 8/Doprava reklamních předmětů- perníček SV P. Karpíšek 1 250,00 321.000 Denisa Búřilová 2403 86608

518.508 13.09.2024 D24 2424000311 8/Realizace staveb stojen SV  Karpíšek- PS,RO 3 000,00 321.000 Jan Javůrek 2403 86608

518.508 16.09.2024 D24 2424000131 8/realizace, instalace, deinstalace a doprava 86 452,08 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

518.508 16.09.2024 D24 2424000179 8/Roznesení DL SV P. Karpíšek 34 603,34 321.000 Česká pošta, s.p. 2403 86608

518.508 17.09.2024 D24 2424000130 8/realizace plachty na mobilní board 2 220,35 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

518.508 17.09.2024 D24 2424000130 8/doprava mobilního boardu 2 178,00 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608



518.508 17.09.2024 D24 2424000130 8/realizace a deinstalace mobilního boardu 10 890,00 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

518.508 19.09.2024 D24 2424000233 8/distribuce plakátů SV 217,80 321.000 PLAKÁT.CZ s.r.o. 2403 86608

518.508 19.09.2024 D24 2424000239 8/Doroznesení DL SV P. Karpíšek 2 770,08 321.000 Česká pošta, s.p. 2403 86608

518.508 24.09.2024 D24 2424000396 8/Doprava - rozvoz na jednotlivá depa SEo 7 078,50 321.000 NAVA Tisk s.r.o. 2403 86608

518.508 03.11.2024 D24 2424000401 8/příprava grafiky pro rekl. materiály - SV 15 800,18 321.000 Regional Press s.r.o. 2403 86608

518.508 04.11.2024 INT 44 převod účtu 911 do nákladů - výroba, pronájem a vyvěšení plachet SV 2024 300 000,00 911.100 Občané patrioti 2403 86608

518.508 06.11.2024 INT 44 převod účtu 911 do nákladů - prostor pro umístění reklamní stojny SV 2024 2 000,00 911.100 InterCora, spol. s.r.o. 2403 86608

518.508 06.11.2024 INT 44 převod účtu 911 do nákladů - pronájem volebního auta, volební akce SV 2024 40 000,00 911.100 Karpíšek Pavel 2403 86608

518.508 13.12.2024 INT 58 převod účtu 911 do nákladů - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy SV 2024 40 823,00 911.100 TOP 09 2403 86608

. .

. (5) 260 652,50 260 652,50 .

518.511 01.08.2024 D24 2424000231 8/Pronájem  bill. ploch SV P. Karpíšek 8/2024 127 655,00 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

518.511 01.09.2024 D24 2424000232 8/Pronájem  bill. ploch SV P. Karpíšek 9/2024 40 777,00 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

518.511 03.09.2024 D24 2424000298 8/pronájem pozemku - stojna SV sml. 2024013 200,00 321.000 Město Rokycany 2403 86608

518.511 16.09.2024 D24 2424000131 8/pronájem stojek 10x 78 650,00 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

518.511 30.09.2024 D24 2424000234 8/ pronájem  bill. ploch 9/2024 - č.3063, 271377, 271378, 221274 13 370,50 321.000 W & P EURONOVA s.r.o. 2403 86608

. .

. (1) 74 453,00 74 453,00 .

521.501 30.09.2024 INT 62 8/poměrná část mzdových výdajů 74 453,00 395.000 1114 86608

. .

. (1) 217,80 217,80 .

538.501 07.08.2024 D24 2424000249 8/distribuční poplatek 217,80 321.000 PLAKÁT.CZ s.r.o. 2403 86608

. .

. (1) 9,00 9,00 .

549.503 03.07.2024 A65 1 8/poplatky banka 9,00 221.605 2403 86608

. .

. (1) -0,02 -0,02 .

549.504 18.10.2024 A65 11 8/Platba D24 2424000238 (VS 2411125) 8/polep auta- Karpíšek -0,02 321.000 EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o. 2403 86608

. .

. (2) 500 000,00 500 000,00 .

599.999 20.08.2024 IDP 66 8/ Příspěvek HK na sen, volby -dle rozhodnutí předsednictva /SEO 8- Rokycany1.kolo,Karpíšek Pavel 300 000,00 395.221 8/ Karpíšek Pavel 1114 86608

599.999 11.10.2024 IDP 78 interní převod z OS 2402 na 2403/ příspěvek na SEO 8 200 000,00 395.221 Karpíšek 2402 86608

. .

. (1) 40 000,00 40 000,00 .

681.901 06.11.2024 IND 12 Karpíšek Pavel 2403240005 40 000,00 911.100 Karpíšek Pavel 2403 86608

. .



. (3) 342 823,00 342 823,00 .

681.902 04.11.2024 IND 12 Občané Patrioti 2403240003 300 000,00 911.100 Občané Patrioti 2403 86608

681.902 06.11.2024 IND 12 InterCora, spol. s.r.o. 2403240004 2 000,00 911.100 InterCora, spol. s.r.o. 2403 86608

681.902 13.12.2024 IND 23 TOP 09 2403249001 40 823,00 911.100 TOP 09 2403 86608

. .

. (2) 315 000,00 315 000,00 .

682.901 13.05.2024 IND 5 Ardeleanu Marie 2402240002 300 000,00 378.002 Ardeleanu Marie 2403 86608

682.901 19.11.2024 IND 16 Brümmer Richard 2403240002 15 000,00 378.002 Brümmer Richard 2403 86608

. .

. (1) 50 000,00 50 000,00 .

682.902 18.09.2024 IND 9 BP Brůna s.r.o. 2403240001 50 000,00 378.002 BP Brůna s.r.o. 2403 86608

. .

. (2) 500 000,00 500 000,00 .

699.999 20.08.2024 IDP 66 8/ Příspěvek HK na sen, volby -dle rozhodnutí předsednictva /SEO 8- Rokycany 1.kolo,Karpíšek Pavel 300 000,00 395.221 8/ Karpíšek Pavel 2403 86608

699.999 11.10.2024 IDP 78 interní převod z OS 2402 na 2403/ příspěvek na SEO 8 200 000,00 395.221 Karpíšek 2403 86608

. .

. (8) 382 823,00 382 823,00 .

911.100 04.11.2024 IND 12 Občané Patrioti 2403240003 300 000,00 681.902 Občané Patrioti 2403 86608

911.100 04.11.2024 INT 44 převod účtu 911 do nákladů - výroba, pronájem a vyvěšení plachet SV 2024 300 000,00 518.508 Občané patrioti 2403 86608

911.100 06.11.2024 IND 12 InterCora, spol. s.r.o. 2403240004 2 000,00 681.902 InterCora, spol. s.r.o. 2403 86608

911.100 06.11.2024 IND 12 Karpíšek Pavel 2403240005 40 000,00 681.901 Karpíšek Pavel 2403 86608

911.100 06.11.2024 INT 44 převod účtu 911 do nákladů - prostor pro umístění reklamní stojny SV 2024 2 000,00 518.508 InterCora, spol. s.r.o. 2403 86608

911.100 06.11.2024 INT 44 převod účtu 911 do nákladů - pronájem volebního auta, volební akce SV 2024 40 000,00 518.508 Karpíšek Pavel 2403 86608

911.100 13.12.2024 IND 23 TOP 09 2403249001 40 823,00 681.902 TOP 09 2403 86608

911.100 13.12.2024 INT 58 převod účtu 911 do nákladů - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy SV 2024 40 823,00 518.508 TOP 09 2403 86608

celkem 7 189 415,82 7 189 415,82 4 829 872,80


